











W Santander znaleziono Plan przewrotu komunistycznego we Francji

PARYŻ, 3. 11. (tel. wł.). Po zajęciu Santander przez hiszpańskie wojska narodowe gen. Franco, w lokalu partii komunistycznej znaleziono dokument, dotyczący wywołania rewolucji we Francji.

Obok instrukcji dokument opublikowany przez „L'Action Française“, zawiera szczegółowy spis gmachów w Paryżu i całej Francji, które mają ulec zniszczeniu.

komunistycznej. Instrukcja mówi, że we wszystkich miastach należy wprowadzić Rady Robotnicze, a w Paryżu Centralny Rząd, złożony wyłącznie z komunistów.

Opublikowanie tego sensacyjnego dokumentu przez „L'Action Française“ wywołało ożbrojone wrazenie w kołach politycznych Francji.

Zyd zamordował osadnika polskiego na Wołyniu

LUCK, 3. 11. W Ludwipolu, w powiecie kostopolskim, dokonano zbrodni, która wywołała niebывале wzburzenie na Wołyniu.

niespodziewanie chwycił kłonicę i zadał nią cios w głowę Łacewiczowi. Łacewicz po przewiezieniu do szpitala zmarł w przeciągu 2 godzin.

Dzień bez żydów na uczelniach lwowskich

LWÓW, 3. 11. W środę przed południem młodzież proklamowała na lwowskich uczelniach wyższych „dzień bez żydów“.

chach wywieszono transparenty domagające się wprowadzenia ghetta lawkowego dla studentów-żydów.

Demonstracje antybrytyjskie w Tokio

TOKIO, 3. 11. Dziś doszło tu do demonstracji antybrytyjskich, urządzonych przez studentów japońskich.

Prezydent sowieckiej republiki organizował Zamach na Stalina Sensacyjne aresztowania w Abchazji

MOSKWA, 3. 11. Organy N. K. W. D. autonomicznej republiki abchazkiej wykryły powstaniec organizację szpiegowsko-terrorystyczną, na której czele stał prze-

wodniczący centralnego komitetu wykonawczego Abchazji Łakoba (prezydent republiki).

ctwa Czaunua. Ogółem aresztowano 13 osób, które pociągnięto do odpowiedzialności sądowej z art. 58 kodeksu karnego.

Pół miliona Chińczyków opuściło w popłochu Szanghaj

PEKIN, 3. 11. Wojska japońskie zajęły miasto Sin-Hsien.

tao, dzielnicę chińską Szanghaju, fały się na południu zachód w kierunku Lunghua, gdzie koncentrują się.

W r. 1935 przygotowano drugi zamach na Stalina i na Berje, sekretarza centralnego komitetu, lecz zamachu tego nie zdołano przeprowadzić.

Wrak s/s „Transport“ zostanie wydobyty

GDYNIA, 3. 11. Od rana przy wraku zatopionego statku „Transport“ prowadzone były prace przez dwa holowniki „Tytan“ i „Bizon“ i dwóch nurków.

statku przez dźwig pływający, który przyholowany zostanie z Gdąńska z chwilą uspokojenia się morza.

Furiat zadusił matkę Ohydna zbrodnia w Pabjanicach

PABJANICE, 3. 11. W środę dokonano w Pabjanicach ohydnej zbrodni. 24-letni H. Busler udusił swą matkę Amelję.

Buslera zatrzymał przechodzący posterunkowy P. P., któremu furiat opowiedział o zbrodni.

Jaczejki komunistyczne w T. U. R. proces wyrotowców gdyńskich

GDYNIA, 3. 11. Przed Sądem Okręgowym w Gdyni rozpoczął się proces 5 komunistów ze Stanisławem Zubkiem na czele, oskarżonym o prowadzenie propagandy wyrotowej na terenie Gdyni w czasie od połowy 1936 do kwietnia 1937 r.

proawdono na terenie Towarzystwa Uniwersyteci Robotniczych oraz Klasowych Związków Zawodowych.

Zydofilia przy pracy

Dnia 6-go listopada, jak podają „Wiadomości Lekarskie“, redagowane przez dr. Hosera, odbędzie się w Krakowie zjazd delegatów Komitetu Organizacyjnego, tworzącego się Ogólnopolskiego Związku Lekarzy, organizacji mającej łączyć żydów i Polaków w jednych ramach zawodowej organizacji.

Mimo gęstej mgły lotnictwo japońskie bombardowało na froncie szanghajskim obiekty wojskowe pod Nankinem oraz stację kol. Suchou, pod Nankinem.

Skazano polskiego dzennikarza za omawianie prześladowań Polaków w Trzeciej Rzeszy

OLSZTYN, 3. 11. Przed sądem dla spraw prasowych w Królewcu odbył się proces przeciwko redaktorowi „Gazety Olsztyńskiej“ p. Sewerynowi Piętnicznemu z Olsztyna za notatki umieszczone w tym dzienniku, omawiające w sposób poważny i rzeczowy sprawy ludności polskiej w Prusach Wschodnich.

Nadmienić należy, że akt oskarżenia początkowo domagał się pozbawienia p. Piętnicznego prawa wykonywania zawodu dziennikarskiego i skreślenia go z listy redaktorów.

Wypowiedzenia w biurach O.Z.N.

Wszyscy pracownicy biura Centrali O. Z. N. w Warszawie otrzymali w dniu 1-go listopada wypowiedzenie pracy z terminem trzymiesięcznym.

Ochrona lokatorów na warsztacie Kom. Ek. Ministrów

W środę dnia 3 listopada r. b. odbyło się posiedzenie komitetu ekonomicznego ministrów.

Gentleman dba o dobry kraj futra i palta zimowego



Dolf Zaremba wspólnie 36.10.9-15-77

Advertisement for a dental clinic, listing services and contact information.

Advertisement for a bank or financial institution, featuring a circular logo and contact details.

Advertisement for a printing house, detailing rates for various types of printing and contact information.

Advertisement for a publisher, providing information about subscriptions and advertising rates.